Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов

Панковского городского поселения

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
от          2021  №
п. Панковка

Об утверждении отчета об использовании

резервного фонда Администрации
Панковского городского поселения за 2020 год
В соответствии с пунктом 10 Порядка расходования средств резервного фонда Администрации Панковского городского поселения, утвержденного постановлением Администрации Панковского городского поселения от 11.09.2012 №93 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда Администрации Панковского городского поселения»  Совет депутатов Панковского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об использовании резервного фонда Панковского городского поселения за 2020 год  (далее - отчет).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: панковка-адм.рф.

Глава Панковского городского поселения

                          Н.Ю. Фёдорова

Председатель Совета депутатов

Панковского городского поселения                                                             Г.И. Шенягина
Приложение №1

к Порядку расходования средств резервного фонда

Администрации Панковского городского поселения, утвержденного

Постановлением Администрации Панковского

городского поселения от 11.09.2012  № 93
Отчет об использовании денежных средств резервного фонда Панковского городского поселения за 2020 год
	Наименование субсидии
	Классификация расходов местного бюджета
	Фактически выполнено работ

 (руб.)
	Размер денежных средств (руб.)

	Рз
	Прз
	КЦС
	КВР
	КОСГУ

	назначено
	исполнено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Резервные фонды
	01
	11
	2050025030
	870
	225
	0,00
	0,00
	0,00

Глава Панковского городского поселения                                                               Н.Ю. Фёдорова